PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRESCIMO DE
QUANTITATIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2025
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZINÓPOLIS
CNPJ/MF sob o nº 19.420.978/0001-30
CONTRATADA: LOURIVALDO DA SILVA COSTA ***.***.711-21
CPF/MF nº 20.562.819/0001-50
OBJETO:  Termo  aditivo  de  acréscimo  de  quantitativo,  do  contrato  de  contratação  de
empresa para serviço de mecânica geral nos ônibus e micro ônibus escolares pertencentes
ao transporte escolar municipal, atendendo as necessidades da Secretária Municipal de
Educação de Luzinópolis -TO.
VIGÊNCIA: 16 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro 2025.
DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 16 de dezembro de 2025.
VALOR TOTAL: Visando cumprir o objetivo do presente termo aditivo, quanto ao acréscimo do valor,
fica acrescido o valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) representando exatamente
20% do valor total do fornecimento.
Luzinópolis – TO, 16 de dezembro de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9b4d81-17122025185020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 467/2025

http://www.tcpdf.org